
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

25.06.2024                                                                                                         № 2225 

 

 

Об изменении существенных условий гражданско-правового договора  

 

 

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона                            

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                     

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Допустить изменение существенных условий гражданско - правового 

договора от 03.02.2023 № 1 на выполнение работ по приспособлению к 

современному использованию объекта культурного наследия здания кинотеатра 

«Родина», расположенного по адресу: город Мурманск, улица Ленинградская, 

дом 26 (далее - Договор), заключенного между муниципальным бюджетным 

учреждением культуры Дворцом культуры «Судоремонтник» города Мурманска  

(ИНН 5110120652) и обществом с ограниченной ответственностью 

«Мурманская Строительная Компания» (ИНН 5105010950), в части 

установления авансового платежа в размере до 80 % включительно от цены 

Договора.  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


